
Allegato n.l 

COMMISSIONE: LEITSIOOS - V COMMISSIONE 

IISS"LAPORTA/FALCONE-BORSELLINOn 

Date Orario Attività 

lunedì 15/06/2020 8:30 - 8.45 Consegna registri, stampati e chiavi dei locali 
I 

Insediamento commissione e riunione 

8.45 - 9.45 plenaria 

10.45 - 11.45 Riunione preliminare 511 A TUR 

12.45 - 13.45 Riunione preliminare 511 A SIA 

Mercoledì 17/06/2020 Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA TUR 

Mercoledì 17/06/2020 Orado Orario colloquio Colloqui 511 A TUR 

convocazione 

08.10 08.25 - 09.25 1) BIANCO SIMONE 

09.15 9.30 -10.30 2) CARACHINO MARTINA 

10.20 10.35 - 11.35 3) D'OSTUNI ALESSIA 

11.25 11.40 - 12.40 4) FIORENTINO ALESSIA 

12.30 12.45 - 13.45 5) GARCIA lOANGO GABRIElA 

Giovedì 18/06/2020 Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA TUR 

Giovedì 18/06/2020 Orario Orario colloquio Colloqui SilA TUR 

convocazione 
, 

08.10 
I 

08.25 - 09.25 1) MARRA BEATRICE MARIA 

09.15 9.30 -10.30 2) MASCEllO REBECCA 

10.20 10.35 - 11.35 3) MICElLA ANDREA 

11.25 11.40 -12.40 4) PANDElLi JEREMY MAURIZIO 

12.30 12.45 - 13.45 5) SICILIANO DARIA 

Venerdì 19/06/2020 Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA TUR 

Venerdì 19/06/2020 Orario Orario colloquio Colloqui SilA TUR 

convocazione 

08.10 08.25 - 09.25 l} SIMONE GAIA 

09.1S 9.30 - 10.30 2) TEODORANI ALICE 

10.20 10.35 - 11.35 3) TUNDO ANNA LISA 

11.25 11.40 -12.40 4) ABBATERUSSO MATllDE 

12.45 fine lavori Scrutini Finali 511 A TUR 

Giovedì 25/06/2020 Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA SIA 

Giovedì 25/06/2020 Orario Orario colloquio Colloqui 511 A SIA 

convocazione 



08.10 

09.15 

10.20 

11.25 

12.30 

Venerdì 26/06/2020 

1) BRUNO MARICA 

2) CAPUTO CRISTINA 

3) C10FFI CHRISTIAN 

4) CONGEDO ALESSANDRO 

5) DE PASCALIS PIETRO 

1) DELL'ANNA FRANCESCO 

2) GIGANTE DIEGO 

3) GIGLI GIANMARCO 

4) GUGLIERSI JENNIFER 

5) INGUSCIO NUNZIA 

I 

I 

1) L1SIILENIA 

2) MALORGIO MARTINA 

3) MANCO LORENZO 

4) MARHABENE AYMANE 

5) MARZANO ESMERALDA 

1) MAURO ADELE ANNA 

2) MAZZOTIA PAOLA GAIA 

3) MISCIALI PIETRO 

4) NEGRI GIUSEPPE 

5) SANTESE ANDREA 

Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA SIA 

Orario Orario colloquio Colloqui 5" A SIA
 

convocazione
 

08.25 - 09.25 1) SOL/DORO MATIEO08.10 

09.15 9.30 - 10.30 2) STEFANIZZI RICCARDO Il 

OS.25 - 09.25 

9.30 -10.30 

10.35 -11.35 

11.40 - 12.40 

12.45 -13.45 

Interruzione di tutte le operazioni d'esame 

per assenza non superiore a un giorno di un 

co mmissa rio 

Ore 8.00-S.10 Predisposizione materiale colloqui VA SIASabato 27/06/2020 

Orario colloquioSa bato 27/06/2020 
I 

Orario 

Lunedi' 29/06/2020
 

Lunedi' 29/06/2020
 

Martedì 30/06/2020
 

Martedì 30/06/2020
 

Mercoledì 01/07/2020
 

Mercoledì 01/07/2020
 

convocazione 

08.25 - 09.2508.10 

09.15 9.30 - 10.30 

10.35 -11.3510.20 

11.40 -12.4011.25 

12.45 - 13.4512.30 

Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA SIA 

Orario colloquio 

convocazione 

Orario 

08.25 -09.2508.10 

09.15 9.30 -10.30 

10.20 10.35 - 11.35 

11.25 11.40 - 12.40 

12.45 - 13.4512.30 

Colloqui 5" A SIA 

Colloqui 5" A SIA 

Ore 8.00-8.10 Predisposizione materiale colloqui VA SIA 

Orario Orario colloquio 

convocazione 

08.10 08.25 - 09.25 

09.15 9.30 -10.30 

10.35 - 11.3510.20 

Il.25 11.40 - 12.40 

12.45 -13.4512.30 

Colloqui 5" A SIA 



10.20 10.35 - 11.35 3) TUNDO EMANUELE 

11.25 11.40 - 12.40 4) VIZZI ELIANA AURORA 

5) ASCALONE SARA12.30 12.45 - 13.45 

Giovedì02!07!2020 08.10 Orario 

Scrutini Finali 5/\ A SIA08.00 - 09.00 

09.00 -10.00 Adempimenti conclusivi 5/\ A TUR 

10.00 - 11.00 Adempimenti conclusivi 5/\ A SIA 

12.00 Pubblicazione esiti finali classe 5/\A TUR e 5/\ 

ASIA 

Galatina, 15 Giugno 2020 IL PRESIDENTE 


